別記
様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　可児市長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            代表者名
かにロードサポーター登録申請書
　道路の美化・維持に関する活動を行いたいので、かにロードサポーターへの登録を申請します。
記
１　団体の名称
２　団体の代表者氏名
３　団体の連絡先（住所）及び電話番号
４　活動を行う路線及び場所
５　活動の内容
６　構成員の人数
７　添付書類
（1） 構成員名簿
構成員名簿（市内在住・在勤の方）

	氏　　　　名
	住　　　　所
	電　　　話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

※市内在勤の方は住所欄に会社名も記入してください。
様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
　　　可児市長　　　　　　　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
かにロードサポーター活動助成金交付申請書
　可児市補助金等交付規則第３条の規定により補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の名称　　かにロードサポーター活動助成事業
２　事業の目的及び内容
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
（1） 事業計画書（作業計画届）
（2） 収支予算書
（3） その他関係書類
令和　　　年　　月　　日
登録番号　かにロード第　　　　　号
団体名
かにロードサポーター事業　作業計画届
　　　下記のとおり作業計画を届け出ます。
記
1． 作業を実施する路線名及び場所
２．作業実施予定年月日
　　　　　第１回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
　　　　　第２回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
　　　　　第３回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
３．作業の内容
４．その他（特記事項）
※添付書類（地図等）

令和　　年度　収　支　予　算　書
登録番号　かにロード第　　　　　号
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	収　　入
	支　　出

	項目
	予算額
	項目
	予算額

	繰越金

	資機材購入費

	助成金

	消耗品費

	会　費

	借上料

	雑　入

	合計

	合計

令和　　年　　月　　日
　　可児市長　　　　　　　　殿
住　所
団体名
代表者名
かにロードサポーター事業　団体登録変更（中止・廃止）届
　　　下記のとおり登録事項の変更（中止・廃止）をしたいので届け出ます。
記
　　登録番号　　かにロード第　　　号
　　変更内容
	登録事項
	変更年月日
	新
	旧

　（中止・廃止内容）
　（中止・廃止年月日）
　（中止・廃止理由）
· 不要な部分は＝で消して下さい。
様式第３号（第８条関係）
令和　　　年　　月　　日
　　可児市長　　　　　　　　　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
かにロードサポーター活動助成事業変更申請書
　可児市指令　　第　　　号　　　により交付指令のあった事業を変更したいので、可児市補助金等交付規則第８条により、下記のとおり報告します。
記
１　変更の内容
２　変更の理由
様式第４号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
　　可児市長　　　　　　　　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
かにロードサポーター活動助成事業実績報告書
　可児市指令　　第　　　号　　　により交付指令のあった事業を完了（廃止・中止）しましたので、可児市補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の名称　　　　かにロードサポーター活動助成事業
２　事業の実施期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３　事業の実積および効果　　　別紙の作業実績届のとおり
４　添付書類
　　（１）収支決算書（※領収書（写）添付）
令和　　　年　　月　　日
登録番号　かにロード第　　　　　号
団体名
かにロードサポーター事業　作業実績届
　　　下記のとおり作業実績を届け出ます。
記
1． 作業を実施した路線名及び場所
２．作業実施年月日
　　　　　第１回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
　　　　第２回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
　　　　第３回　　　令和　　　年　　　月　　　日（参加人数　　　　人）
３．作業の内容
４．その他（特記事項）
· 添付書類（地図、写真等）
令和　　　年度　収　支　決　算　書
登録番号　かにロード第　　　　　号
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              単位：円
	収　　入
	支　　出

	項目
	予算額
	決算額
	増減額
	項目
	予算額
	決算額
	増減額

	繰越金

	資機材　購入費

	助成金

	消耗品費

	会　費

	借上料

	雑　入

	合計

	合計

様式第６号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
　可児市長　　　　　　　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者名
かにロードサポーター活動助成金交付請求書
　可児市指令　　第　　　号　　　によるかにロードサポーター活動助成金を交付されたく、可児市補助金等交付規則第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　事業の名称　　　　かにロードサポーター助成事業
２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　　（１）交付額確定通知書（写）
	金融機関名称

	支店名

	預金 種別
	普通口座
	口座
番号

	口座
名義
	ふりがな

申請者と口座名義人が異なる場合は、下記にも記名をお願いします。

受領については、下記口座名義人に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

様式第７号（第12条関係）
令和　　年　　月　　日
　　可児市長　　　　　　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        代表者名
かにロードサポーター活動助成金前渡請求書
可児市指令　　第　　　号　　　によるかにロードサポーター活動助成金を前渡しされたく、可児市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　事業の名称　　　　かにロードサポーター助成事業
２　前渡し請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　前渡しを必要とする理由
	金融機関名称

	支店名

	預金
種別
	普通口座
	口座
番号

	口座
名義
	ふりがな

申請者と口座名義人が異なる場合は、下記にも記名をお願いします。

受領については、下記口座名義人に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
PAGE  \* MERGEFORMAT
12